Rang Land Segel_Nr

1

D

D

700

209

GER152

S18

GERS83

ORC28

Josi

1622

Steuermann/Crew

Michael Leuenberg
Horst Schulz

Sven Rykwald
Tim Giesecke
Laue Arno

Matthias Kiefer
Thomas Trapp
Alexander Broock

Uwe Steingrof®
Mathias Wolf

Silke Kinner
Martin Rosengarten
Jorn Kinner

Christof Ruhnke
Axek Thun
Florian ??
Frank Blhring
Sigune Biihring
7

Dirk Hopsch
Marc Taube

Seddinpreis der Kielboote 2015

22.08.2015

Ergebnis: Kielboote YS bis 107

Wertung: Yardstick
Stand: 25.08.2015 11:56

Club DSVNr Bootstyp Yst Pl
SCA1921 BO091 H-Boot 106 1
SCA1921 B091
WSV1921 B102 Soling 100 2
WSV1921 B102
WSV1921 B102
SCF 1891 B118 Banner 28 Racer 101 3
SCF 1891 B118 MK |
PSBDahme B094
TSG B100 30erScharenkreuzer 98 4
VBS B047 X-79 101 5
SCR B105
VBS B047

Kielboot 103+1 6
SCF BG011 Dehler 31 104+2 7
SCF BGO011
SCF BGO011
DJC B099  X-79 ohne Reeling 100 8
DJC B099

1.Wettf

Geseg. Berechn.

01:40:12

01:36:52

01:38:17

01:37:06

01:46:28

01:53:32

01:57:29

01:53:48

01:34:32

01:36:52

01:37:19

01:39:05

01:45:25

01:49:10

01:50:50

01:53:48

PI

2. Wettf

Geseg. Berechn.

01:03:14 00:59:39

01:02:13 01:02:13

01:02:59 01:02:22

01:01:38 01:02:53

01:04:36 01:03:58

01:10:30 01:07:47

01:13:12 01:09:03

01:11:02 01:11:02

Ges
Pk

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

15,0

17,0



Uwe Schindler DJC B099
9 D 127 Sebastian Rathel SCK B103 Convertito 100 11 01:54:29 01:54:29 7 01:08:04 01:08:04 18,0
Michael Kallies
Matthias Etzold
10 D GER 204 Norbert Reinkober SCB98 B095 H-Boot 106+2 9 02:03:25 01:54:16 11 01:17:42 01:11:57 20,0
Georg Malinka SCB98 B095
11 D GER155 Peer Scharping YCW B114 Senorita Helmsman 99+4 10 01:57:47 01:54:21 10 01:13:27 01:11:19 20,0
12 D FRA15731 Ute Weick SLRV N191 747 OneDesign 92 12 01:51:55 02:01:39 12 01:06:14 01:12:00 24,0
Andreas Bauer DJC B099
Norbert Weick DJC B099
Wettfahrt w1 W2
Windrichtung NO NO
Windstarke (Bft) 2-3 2-4
Bahnlange (km) 13,50 9,00

Erzeugt von WinRegatta Version 4.7 - (¢) 2013 Giinter Meissner



Seddinpreis der Kielboote 2015

22.08.2015

Ergebnis: Kielboote YS 108 bis 113

Wertung: Yardstick
Stand: 25.08.2015 11:56

1.Wettf 2. Wettf
Rang Land Segel_Nr Steuermann/Crew Club DSVNr Bootstyp Yst Pl Geseg. Berechn. Pl Geseg. Berechn. Ges Pk

1 D 601 Roland Schwarz SCS B106  Sportina 680 113 1 01:44:33 01:32:31 1 01:02:16 00:55:06 2,0
Ralph Kappel SCS B106 (Topp)
Burkhard Lange SCS B106

2 D GER 17 Heinz John KSCS B092  Yngling 112 2 01:49:37 01:37:52 3 01:09:30 01:02:03 5,0
Evi John KSCS B092

3 D CAN41 Carmen Eismann SCA1909 B117 Yngling 112 4 01:51:25 01:39:29 2 01:08:59 01:01:36 6,0
Armin Eismann SCA1909 B117

4 D 348 Gerhard Patzold SCS B106  Jantar 21 111 3 01:50:04 01:39:10 6 01:11:46 01:04:39 9,0
Jorg Gundlach SCS B106
Hendrik Patzold SCS B106

5 D 71 Werner Gasde WSV1921 B102  Yngling 112 5 01:52:06 01:40:05 4 01:10:56 01:03:20 9,0
Thomas Ebisch WSV1921 B102

6 D 257 Yvonne Muschke DJC B099  Yngling 112 6 01:52:26 01:40:23 5 01:11:48 01:04:06 11,0
Gabi Frenzel DJC B099

7 D 328 Michael Scholz SCR B105 Kielboot 112 112 7 01:55:14 01:42:53 7 01:13:00 01:05:11 14,0
Dennis Rolle SCR B105

8 D GER3029 Jan Treutler DJC B099 Dehler Sprinta 108 8 01:53:06 01:44:43 8 01:10:30 01:05:17 16,0
Jennifer Peters DJC B099 Sport
Maxim Klieber DJC B099

9 D 763 Dietmar Herrmann KSCS B092  Sportina 680 13+2 9 02:08:42 01:51:55 9 01:17:07 01:07:03 18,0

Torsten Zepuntke KSCS B092 (Topp)



10 41 Harald Snowdon VSW B113 Dehler 28 /S (7/8) 108+2 10 02:04:49 01:53:28 10 01:14:28 01:07:42 20,0
Karin Snowdon VSW B113
Ingo Eggebrecht VSW B113
11 Speedy Frank Deter VSW B113 Jantar 21 1M11+2 12 02:10:55 01:55:51 11 01:20:15 01:11:01 23,0
Olaf Pritzkow VSW B113
Evelin Reichenbach
12 633 Matthias Haller SCF 1891 B118 Dehler Delanta 80 112 11 02:07:44 01:54:03 12 01:19:52 01:11:19 23,0
Michael Henze SCF 1891 B118
13 GER5719 Chris Schwarze KSCS B092 Kielboot 109 109+2 14 02:23:15 02:09:03 13 01:29:43 01:20:50 27,0
Mario Boeck KSCS B092
André Roosen
14 IDUNA Gundolf Konig SCF BG011 Sunbeam 27 112+2 13 02:24:42 02:06:56 14 01:35:25 01:23:42 27,0
Renate Kdnig SCF BGO11
15 202 Susanne Steingrof TSG B100  Yngling 112 DNF DNS 32,0
Olga Gillner
Wettfahrt W1 w2
Windrichtung NO NO
Windstarke (Bft) 2-3 2-4
Bahnlange (km) 13,50 9,00

Erzeugt von WinRegatta Version 4.7 - (c) 2013 Giinter Meissner



Seddinpreis der Kielboote 2015

22.08.2015

Ergebnis: Kielboote YS ab 114

Wertung: Yardstick
Stand: 25.08.2015 11:55

1.Wettf 2 Wettf
Rang Land Segel_Nr Steuermann/Crew Club DSVNr Bootstyp Yst Pl Geseg. Berechn. Pl Geseg. Berechn. Ges Pk
1 D 191 Daniel Diirwald WSV1921 B102 Dehler 22 (7/8) 114 1 02:13:24 01:57:01 1 01:13:13 01:04:14 2,0
Jurgen Klarner WSV1921 B102
2 D 42 Peter Leschke TSG B100 Dehler 22 (7/8) 114 2 02:15:11 01:58:35 2 01:17:48 01:08:15 4,0
Dietmar Mdiller SCS B106
3 D Highlander = Thomas Kuse VSW B113 Highlander 115 3 02:28:46 02:09:22 3 01:27:03 01:15:42 6,0
Christine Snowdon VSW B113
Wettfahrt w1 w2
Windrichtung NO NO
Windstarke (Bft) 2-3 2-4
Bahnlange (km) 13,50 9,00

Erzeugt von WinRegatta Version 4.7 - (c) 2013 Giinter Meissner



